关于 2024 年“中银杯”甘肃省职业院校技能大赛

临夏现代职业学院赛点比赛（报到）的通知

各参赛师生：

根据《甘肃省教育厅等 6 部门关于举办 2024 年“中银杯”全省

职业院校技能大赛的通知》（甘教职成[2023]4 号）文件精神，临夏

现代职业学院赛点承办赛项将于 2024 年 1月 5 日-1 月 9日举办，为

保证大赛顺利进行，现将参赛队报到事宜通知如下：

一、报到时间

各赛项报到时间详见日程安排。

二、比赛地点

临夏现代职业学院分校区。

三、比赛日程安排

（一）高职教师组口腔修复工艺赛项日程

日期 时间 内容 地点

1 月 5 日

8：30-13：00 选手报到、发放服装 住宿酒店

14：00-15：30 大赛开幕式 图书馆大礼堂（总校区）

16：00-16：30

领队会议 躬行楼108

裁判（评委）会议 躬行楼604

理论考试检录、抽签（抽座位号） 躬行楼404

（二）高职学生组口腔修复工艺赛项日程

16：30-17：15 理论考试 躬行楼403

16：50-17：10 裁判检查赛场 躬行楼5楼、7楼

17：30-18：30 参赛选手熟悉场地 躬行楼5楼、7楼

19：00-21：00 理论成绩公示 躬行楼1楼大厅

1 月 6 日

8:00-8:30
烤瓷熔附金属全冠牙体预备技能检录、

抽签（抽工位号）
躬行楼502

8:30-9:00 烤瓷熔附金属全冠牙体预备技能考试 躬行楼502

14：00-14：30 口外缝合技能检录、抽签（抽工位号）躬行楼504

14：30-16：00 口外缝合技能考试 躬行楼503

17：00-19：00 总成绩公示 躬行楼1楼大厅

联系人：陈老师 18909300531

日期 时间 内容 地点

1 月 5 日

8：30-13：00 选手报到、发放服装 住宿酒店

14：00-15：30大赛开幕式 图书馆大礼堂（总校区）

16：00-16：30

领队会议 躬行楼108

裁判（评委）会议 躬行楼604

理论考试检录、抽签（抽座位号） 躬行楼401

16：30-17：00 理论考试 躬行楼402

16：50-17：10 裁判检查赛场 躬行楼5楼、7楼

17：30-18：30 参赛选手熟悉场地 躬行楼5楼、7楼

（三）中职学生组护理技能赛项日程

19：00-21：00理论成绩公示 躬行楼1楼大厅

1月 6日

8:00-8:30
烤瓷熔附金属全冠牙体预备技能检录、

抽签（抽工位号）
躬行楼501

8:30-9:15 烤瓷熔附金属全冠牙体预备技能考试 躬行楼501

8:00-8:30 牙齿雕刻技能检录、抽签（抽工位号）躬行楼702

8:30-10:00 牙齿雕刻技能考试 躬行楼702

8:00-8:30 全口排牙技能检录、抽签（抽工位号）躬行楼703

8:30-11:30 全口排牙操作技能考试 躬行楼703

15：00-17：30总成绩公示 躬行楼1楼大厅

联系人：陈老师 18909300531

日期 时间 内容 地点

1月5日

8:30-13:00 选手报到、发放服装 住宿酒店

14:00-15:30 开赛仪式 图书馆大礼堂（总校区）

16:00-16:30

理论考试检录、抽签 博知楼 5 楼报告厅（总校区）

领队会议 汇知楼 6 楼会议室

裁判会议 汇知楼 10 楼就业洽谈室

16:30-17:10 理论考试 博知楼 5 楼报告厅（总校区）

16:50-17:10 裁判检查赛场 汇知楼 3、4 楼

17:30-18:30 参赛选手熟悉场地 汇知楼 3、4 楼

20：00-22：00 理论成绩公示 躬行楼 1 楼大厅

1月6日

7:30-8:00 护理学生 A 组选手检录、抽赛号 汇知楼 1 楼

8:30-10:30 护理学生 A 组选手比赛 汇知楼 3、4 楼

9:00-9:20 护理学生 B 组选手检录、抽赛号 汇知楼 1 楼

10:30-12:30 护理学生 B 组选手比赛 汇知楼 3、4 楼

（四）中职师生同赛中式烹饪赛项日程

12:30-12:50 护理学生 C 组选手检录、抽赛号 汇知楼 1 楼

14:00-16:00 护理学生 C 组选手比赛 汇知楼 3、4 楼

15:00-15:20 护理学生 D 组选手检录、抽赛号 汇知楼 1 楼

16:00-18:00 护理学生 D 组选手比赛 汇知楼 3、4 楼

1月7日

7:30-8:00 护理学生 E 组选手检录、抽赛号 汇知楼 1 楼

8:30-10:30 护理学生 E 组选手比赛 汇知楼 3、4 楼

9:00-9:20 护理学生 F 组选手检录、抽赛号 汇知楼 1 楼

10:30-12:30 护理学生 F 组选手比赛 汇知楼 3、4 楼

12:30-12:50 护理学生 G 组选手检录、抽赛号 汇知楼 1 楼

14:00-16:00 护理学生 G 组选手比赛 汇知楼 3、4 楼

20：00-22：00 总成绩公示 躬行楼 1 楼大厅

联系人：徐老师 18393905081

日 期 时 间 内 容 地 点 备注

1 月 5 日

8：00-13：00 报到 入住酒店

14：00-15：00 大赛开幕式 临夏现代职业学院大礼堂

15：30-16：30
赛前说明会

裁判会议
分校区躬行楼 101

16：30-17：30
检录、一级抽签加密

（抽取实操考试组别）
分校区躬行楼 101

17：30-18：00
参赛选手、领队、指导老师

观摩赛场
分校区躬行楼 8 楼、9楼

1 月 6 日 9：00-10：00
检录、第二次抽签加密

（抽理论考试座位号）
分校区躬行楼 101

10：00-11：00 理论考试 分校区双创楼 1 楼

11：00-12：00 阅卷 分校区躬行楼 902

14:00-14:20

第一批实操考试检录、

三级抽签加密

（抽取实操考试工位号）

分校区躬行楼 101

1-6组

参赛

队

14:30-17:00 第一批中式烹饪操作技能考试 分校区躬行楼 8 楼、9楼

17:00-18:00 评分 分校区躬行楼 906

18:00-19:00 展评 分校区躬行楼 809

19:00-21:00
理论成绩公示

第一天实操考试成绩公示
分校区躬行楼 1 楼

1 月 7 日

8:00-8:20

第二批实操考试检录、

三级抽签加密

（抽取实操考试工位号）

分校区躬行楼 101

7-12

组参

赛队

8:30-11:00 第二批中式烹饪操作技能考试 分校区躬行楼 8 楼、9楼

11:00-12:00 评分 分校区躬行楼 906

12:00-13:00 展评 分校区躬行楼 809

14:00-14:20

第三批实操考试检录、

三级抽签加密

（抽取实操考试工位号）

分校区躬行楼 101

13-18

组参

赛队

14:30-17:00 第三批中式烹饪操作技能考试 分校区躬行楼 8 楼、9楼

17:00-18:00 评分 分校区躬行楼 906

18:00-19:00 展评 分校区躬行楼 809

19:00-21:00 第二天实操考试成绩公示 分校区躬行楼 1 楼

1 月 8 日

8:00-8:20

第四批实操考试检录、

三级抽签加密

（抽取实操考试工位号）

分校区躬行楼 101

19-24

组参

赛队

8:30-11:00 第四批中式烹饪操作技能考试 分校区躬行楼 8 楼、9楼

11:00-12:00 评分 分校区躬行楼 906

12:00-13:00 展评 分校区躬行楼 809

14:00-14:20
第五批实操考试检录、

三级抽签加密
分校区躬行楼 101

25-30

组参

日程安排如有变动，以竞赛组通知为准。

四、住宿安排

（一）住宿安排

1.中职学生组护理技能赛项入住临夏河州鸿瑞国际大酒店，订房

电话：0930-6665666 、0930-6667999，地址：临夏市前河沿东路延

伸段正茂阳光花园对面。

2.高职教师组、学生组口腔修复工艺赛项入住华菲酒店，订房电

（抽取实操考试工位号） 赛队

14:30-17:00 第五批中式烹饪操作技能考试 分校区躬行楼 8 楼、9楼

17:00-18:00 评分 分校区躬行楼 906

18:00-19:00 展评 分校区躬行楼 809

19:00-21:00 第三天实操考试成绩公示 分校区躬行楼 1 楼

1 月 9 日

8:00-8:20

第六批实操考试检录、

三级抽签加密

（抽取实操考试工位号）

分校区躬行楼 101

31-36

组参

赛队

8:30-11:00 第六批中式烹饪操作技能考试 分校区躬行楼 8 楼、9楼

11:00-12:00 评分 分校区躬行楼 906

12:00-13:00 展评 分校区躬行楼 809

14:00-14:20

第七批实操考试检录、

三级抽签加密

（抽取实操考试工位号）

分校区躬行楼 101

37、38

组参

赛队

14:30-17:00 第七批中式烹饪操作技能考试 分校区躬行楼 8 楼、9楼

17:00-18:00 评分 分校区躬行楼 906

18:00-19:00 展评 分校区躬行楼 809

18:00-19:00 第四天实操考试成绩公示 分校区躬行楼 1 楼

19:00-21:00 总体成绩公示 分校区躬行楼 1 楼

联系人：马老师 13012261350

话：0930-6926999、0930-6925999，地址：临夏市民主东路 25号。

3.中职师生同赛中式烹饪赛项入住百顺中天饭店，订房电话：

0930-6381111、0930-6389999，地址：临夏市北滨河东路。

为方便比赛期间安排大巴车接送，请各参赛队务必安排在赛点指

定酒店住宿，预定时说明是临夏现代职业学院赛点参赛人员。

（二）就餐安排

就餐地点为临夏现代职业学院分校区食堂，参赛队也可自主选择

就餐地点。

五、其他注意事项

（一）参赛时选手必须携带参赛证（赛点报到后发放）、身份证、

学生证、保险单。

（二）请参赛人员关注临夏现代职业学院官网和赛项联络群，及

时掌握赛项动态。

（三）兰州至临夏乘车路线如下：

1.西客站

乘坐 129 路公交车至汽车南站，转乘兰州-临夏大巴车（下午 18：

00 后将停发）。

2.兰州火车站

乘坐 11 路公交车至汽车南站，转乘兰州-临夏大巴车（下午 18：

00 后将停发）。

3.汽车东站

乘坐 111 路公交车至汽车南站，转乘兰州-临夏大巴车（下午 18：

00 后将停发）。

（四）因此次比赛部分参赛队住宿地点离赛点较远，故安排从赛

点到住宿点的往返车辆，到时请大家按照通知的时间和地点乘车。

（五）外来车辆不得进入校园内。如需停车，可在校门两侧停车

场停车。

（六）请提前购买往返车票，提前查询临夏回族自治州天气预报，

合理安排出行计划。